



Poznań, dnia 11.12.2023 r.

SR/XV-270-26(16)-AG/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-26-AG/23

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 10

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 10:

Pytanie nr 1.

Pakiet 2 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści maseczkę wykonaną z 3 warstw (25g/m²+25g/m²+25g/m²)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2.

Pakiet 2 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści maseczkę na poziomie filtracji >98%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3.

Pakiet 2 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści maseczkę medyczna wyłącznie w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4.

Pakiet 2 pozycja 2:

Czy zamawiający dopuści:

Czepek w kształcie furażerki, wiązany w tylnej części na troki

Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m² w kolorze niebieskim

Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m² w kolorze białym

Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia

Wysokość czepka w części czołowej 13 cm

Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiając wyjmowanie pojedynczych sztuk

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 5.

Pakiet 2 pozycja 2:

Czy zamawiający dopuści:

Czepek w kształcie furażerki, wiązany w tylnej części na troki

Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m² w kolorze niebieskim

Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m² w kolorze białym

W części przedniej (czołowej) posiada wstawkę pochłaniającą pot z włókniny spunlace o gramaturze 52g/m² i wysokości 6 cm

Wysokość czepka w części czołowej 13 cm

Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiające wyjmowanie pojedynczych sztuk

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6.

Pakiet 2 pozycja 3:

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret wyłącznie w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7.

Pakiet 2 pozycja 4:

Czy zamawiający dopuści:

Furażerka z gumką w tylnej części

Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m² w kolorze niebieskim

Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m² w kolorze białym

W części przedniej (czołowej) posiada wstawkę pochłaniającą pot z włókniny spunlace o gramaturze 52g/m² i wysokości 6 cm

Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiające wyjmowanie pojedynczych sztuk

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8.

Pakiet 2 pozycja 4:

Czy zamawiający dopuści:

Furażerka z gumką w tylnej części

Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m² w kolorze niebieskim

Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m² w kolorze białym

W części przedniej (czołowej) posiada wstawkę pochłaniającą pot z włókniny spunlace o gramaturze 52g/m² i wysokości 6 cm

Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiające wyjmowanie pojedynczych sztuk

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9.

Pakiet 29 pozycja 1:

1. W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMIpB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że tylko fartuchy chirurgiczne



sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1 mogą być wyrobami medycznymi, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego?

2. Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych przeznaczonych do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny spełniających normę EN 13795-1, to czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I?

3. Przez kogo i do czego będą używane fartuchy w pakiecie 29. Poz. 1?

Odpowiedź: 1. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu medycznego.
2. Zamawiający oczekuje zaoferowania fartuchów, będących środkiem ochrony indywidualnej kat I.
3. Użytkownikiem będzie personel medyczny szpitala.

Pytanie nr 10.

Pakiet 29 poz. 1

Czy zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Żak

